
Kilpailutyöryhmän kokous 19-23    Pöytäkirja  
 
Aika:  2.10.2023 klo 17.00 
Paikka:  Teams etäyhteys 
Läsnä:  Mika Passila, työryhmän pj – jääväsi itsensä kohdan 4. käsittelystä 

Päivi Reiman, sihteeri 
Mari Sami, LS sarjapäällikkö – jääväsi itsensä kohdan 4. käsittelystä 
Annastiina Pylvänäinen, IS vs. sarjapäällikkö 

 Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö 
Neea Lampinen 

  Jouni Nurkkala – jääväsi itsensä kohdan 4. käsittelystä 
 
  
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.05. 
 

2. Tampereen Ringeten poikkeuslupahakemus Länsi-Suomen N-harrastesarjaan 
Tampereen Ringette hakee (liite1) poikkeuslupaa kilpailusääntöjen kohdan ’A2.2. Sarjamuoto 
ja liiton alaiset kilpailut’ pykälään:  
Kaikki liiton ja sen alueiden alaiset ringettekilpailut ovat joko  
- naisten / tyttöjen tai  
- miesten / poikien tai  
- kaikille yhteisiksi tarkoitettuja kilpailuja (sekasarjat).  
Nämä kilpailut ovat sukupuolineutraaleja. Vain yhdelle sukupuolelle tarkoitetussa kilpailuissa 
naispuolinen pelaaja ei saa osallistua miesten sarjaan eikä miespuolinen pelaaja saa osallistua 
naisten sarjaan. 
 

Päätös:  

Kilpailutyöryhmä ei myönnä poikkeuslupaa tällä hetkellä, vaan pyytää 

yhdenvertaisuustyöryhmän lausunnon hakemukseen. 

 

Perustelut: 

Liittohallitus on juuri perustanut yhdenvertaisuustyöryhmän pohtimaan asiaa. Jokainen tehty 

päätös on aina ennakkotapaus, joten kilpailutyöryhmä ei katso pystyvänsä tekemään päätöstä 

ilman yhdenvertaisuustyöryhmän näkemystä. 

 

3. Ilveksen ali-ikäisyyshakemus Ykkössarjaan 

Ilves hakee ehdollista lupaa (liite2) peluuttaa naisten Ykkössarjassa 2009 syntynyttä Julia 

Niemistä maalivahtina joukkueen varsinaisen, naisikäisen maalivahdin sairastumis- ja 

loukkaantumistapauksissa. 

 

Päätös: 

Myönnetään hakemuksen mukainen ehdollinen ali-ikäisyyslupa. Julia Niemisen saa merkitä 

ottelupöytäkirjaan vain silloin, kun joukkueen varsinainen maalivahti on lääkärintodistuksella 

todistettavasti sairaana tai loukkaantuneena eikä pysty pelaamaan. Edelleen hakemuksen 

mukaisesti joukkueen varsinainen maalivahti ei voi siis myöskään olla kyseisessä sarjapelissä 



paikalla edes toisena maalivahtina. Kilpailun järjestäjän pyytäessä, on lääkärintodistus kyettävä 

esittämään. 

 

Perustelut: 

Poikkeuslupa myönnetään vain ja ainoastaan varmistamaan Ilveksen naisten 

Ykkössarjajoukkueen toimintamahdollisuudet. 
 

4. Forssan Palloseuran Junioreiden ali-ikäisyyshakemus Ykkössarjaan 

Forssan Palloseuran Juniorit hakee lupaa (liite3) peluuttaa naisten Ykkössarjassa 2008 

syntynyttä Leela Reunasta. 

 

Päätös: 

Forssan Palloseuran Junioreille ei myönnetä poikkeuslupaa naisten sarjan ikärajoihin eikä näin 

ollen lupaa peluuttaa C-ikäistä Leela Reunasta.  

 

Perustelut: 

Seuralla on pelaajan oman ikäluokan joukkue (C-nuoret) sekä seuraavan ikäluokan joukkue (B-

nuoret), joten poikkeusluvan evääminen ei estä pelaajan lajin harrastamista. Seura voi lainata 

pelaajia Ykkössarjaan B-nuorista, B-nuoriin C-nuorista, C-nuoriin D-junioreista jne. sääntöjen 

ikärajoja noudattaen. 

 

5. Kilpailusääntötyöryhmä 

Ehdotettiin kilpailusääntötyöryhmään kysyttäväksi henkilöitä Heidi Petrell, Anu Pitkänen ja 

Tommi Tuominiemi. Toimisto hoitaa kyselyn. 

 

6. Muut asiat 

Käytiin keskustelua B-nuorten ottelussa tapahtuneesta tilanteesta, jossa pelaajan luistin on 

viiltänyt toista pelaajaa. Seuroissa tulee käydä keskustelua pelaajien kanssa siitä, miten omaa 

turhautumista tilanteissa tulee käsitellä. Luistin on vaarallinen esine väärin käytettynä ja 

kaatumistilanteissa, joissa on muita pelaaja lähellä, pelaajien tulee ehdottomasti noudattaa 

varovaisuutta, sillä välinpitämättömyys tai turhautuneisuudesta johtuva lieväkin 

aggressiivinen teko vastustajaa kohtaan voi johtaa vakaviin seurauksiin. 

 

Yleisesti muistutetaan, että Ringeten kilpailusääntöjen eettisissä ohjeissa kerrotaan 

yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin 

periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykkinen väkivallattomuus, 

vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava 

käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan. Sarjoihin osallistuvien seurojen 

odotetaan käyvän Reilun pelin periaatteet läpi pelaajiensa ja joukkueidensa toimihenkilöiden 

kanssa. 

 

7. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.09. 

 



 

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on 

pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


